
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10844005 Hatálybalépésének dátuma: 2024.szept.06.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 12720/13

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.szept.06.

Kibocsátója: Címkezelő szerv

Érvényességének kezdete: 2024.szept.06.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Tulipán u. 24.

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közter-

ület jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 37

Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 Fsz. 14

Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 Fsz. 15

Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 Fsz. 14 12731/0/A/

15

Nem 1010100

0000177

6530000

0095222 4

241306,

647924

O10977392

Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 Fsz. 15 12731/0/A/

16

Nem 1010100

0000177

6540000

0095222 5

241306,

647924

O10977398

Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 37 12705 Nem 1010100

0000177

4410000

0058730 8

241468,

647718

E10977434

 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 11

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 11

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 14



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 14

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 20

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 20

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 15

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 15

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 5

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 5

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 12

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 12

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 10

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 10



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 13

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 13

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 22

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 22

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 B

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 B

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 4/B

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 4/B

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 4/A

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 4/A

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

4

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

4

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

7

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

7



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18 Fsz. 3

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18 Fsz. 3

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 13 12729 Nem 1010100

0000177

6250000

0021836

1

241264,

647943

T2678483

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 13 12729/0 Nem 1010100

0000177

6250000

0021836

1

241264,

647943

T2678483

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 11 12728 Nem 1010100

0000177

6240000

0021835

3

241236,

647952

T1870

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 11 12850 Igen 1010100

0000178

0580000

0021876

6

241058,

648178

T1870

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 11 12728/0

/A

Nem 1010100

0000927

1960000

0095219

2

241256,

647967

E1870

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 11 12850 Igen 1010100

0000178

0580000

0021876

6

241058,

648178

E1870



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16 12720/2

7/A

Nem 1010100

0000927

1830000

0095217

5

241374,

647766

E527592

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16 12720/2

7/A

Igen 1010100

0000927

1830000

0095217

5

241374,

647766

E527592

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18 12720/1

5/A

Nem 1010100

0000177

5360000

0095213

8

241400,

647728

E527594

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18 12720/1

5/A

Igen 1010100

0000177

5360000

0095213

8

241400,

647728

E527594

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 5 12726/2

/A

Nem 1010100

0000177

6150000

0058575

3

241201,

648014

E1237312

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 5 12726/2

/A

Igen 1010100

0000177

6150000

0058575

3

241201,

648014

E1237312



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 12731/0

/A

Nem 1010100

0000177

6380000

0095220

9

241306,

647924

E1237316

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 12731/0

/A

Nem 1010100

0000177

6380000

0095220

9

241306,

647924

E1237316

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 10 12720/2

4/A

Nem 1010100

0000177

5920000

0095215

6

241310,

647843

E1478727

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 10 12720/2

4/A

Igen 1010100

0000177

5920000

0095215

6

241310,

647843

E1478727

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 13 12729/0

/A

Nem 1010100

0000177

6260000

0095219

9

241286,

647956

E2678483

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 13 12729/0

/A

Igen 1010100

0000177

6260000

0095219

9

241286,

647956

E2678483



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 20 12719/2

/A

Nem 1010100

0001118

6890000

0121216

8

241420,

647710

E3611988

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 20 12719/2

/A

Igen 1010100

0001118

6890000

0121216

8

241420,

647710

E3611988

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 15 12730/0

/A

Nem 1010100

0001068

5410000

0113165

1

241274,

647931

E4802439

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 15 12730/0

/A

Igen 1010100

0001068

5410000

0113165

1

241274,

647931

E4802439

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 14 12720/2

6/A

Nem 1010100

0000927

1760000

0095216

8

241346,

647806

E5810474

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 14 12720/2

6/A

Igen 1010100

0000927

1760000

0095216

8

241346,

647806

E5810474



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 21 12701/2 Igen 1010100

0000177

4390000

0021818

2

241322,

647876

E5838396

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 21 12701/2 Igen 1010100

0000177

4390000

0021818

2

241322,

647876

E5838396

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 12 12720/2

5/A

Nem 1010100

0000177

5980000

0095216

1

241314,

647802

E5854383

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 12 12720/2

5

Igen 1010100

0000177

5970000

0021832

9

241314,

647802

E5854383

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A 12727/1

/C

Nem 1010100

0001122

6200000

0121879

9

241232,

648013

E5965281

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A 12727/1

/C

Nem 1010100

0001122

6200000

0121879

9

241232,

648013

E5965281



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 B 12727/1

/D

Nem 1010100

0001122

6520000

0121883

6

241232,

648013

E5974053

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 B 12727/1

/D

Nem 1010100

0001122

6520000

0121883

6

241232,

648013

E5974053

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 4/B 12720/3

2

Nem 0101000

1502372

241224,

647914

E10589262

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 4/B 12720/3

2

Igen 0101000

1502372

241224,

647914

E10589262

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

4 12727/1

/C/13

Nem 1010100

0001122

6430000

0121882

7

241232,

648013

O10975829

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

4 12727/1

/C/13

Nem 1010100

0001122

6430000

0121882

7

241232,

648013

O10975829

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

8 12727/1

/C/17

Nem 1010100

0001122

6470000

0121883

1

241232,

648013

O10975858



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 7 A alagsor

1.

8 12727/1

/C/17

Nem 1010100

0001122

6470000

0121883

1

241232,

648013

O10975858

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16 Fsz. 2 12720/2

7/A/2

Igen 1010100

0000927

1850000

0095217

7

241374,

647766

O10976675

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16 Fsz. 2 12720/2

7/A/2

Igen 1010100

0000927

1850000

0095217

7

241374,

647766

O10976675

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16 Fsz. 3 12720/2

7/A/3

Igen 1010100

0000927

1860000

0095217

8

241374,

647766

O10976681

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 16 Fsz. 3 12720/2

7/A/3

Igen 1010100

0000927

1860000

0095217

8

241374,

647766

O10976681

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 alagsor 2 12731/0

/A/2

Nem 1010100

0000177

6400000

0095221

1

241306,

647924

O10976772



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 17 alagsor 2 12731/0

/A/2

Igen 1010100

0000177

6400000

0095221

1

241306,

647924

O10976772

Módosított Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18 Fsz. 3 12720/1

5/A/2

Nem 1010100

0000177

5380000

0095214

0

241400,

647728

O10976800

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Felvinci út 18 Fsz. 3 12720/1

5/A/2

Igen 1010100

0000177

5380000

0095214

0

241400,

647728

O10976800

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Felvinci út 12 magas

földszint

1022 Budapest II Felvinci út 16 2

1022 Budapest II Felvinci út 16 3

1022 Budapest II Felvinci út 16 2 12720/27/A

/2

Igen 1010100

0000927

1850000

0095217 7

241374,

647766

O1847785



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Felvinci út 16 3 12720/27/A

/3

Igen 1010100

0000927

1860000

0095217 8

241374,

647766

O1983522

Készült: 2024.szeptember.06. 11:08:35 


